
BABYLON CUP 2011   

Dobrý den, posílám slibované rozlosování a informace o turnaji.  

V pondělí proběhlo rozlosování 115 týmů kategorie OPEN, která se letos poprvé odehraje na 

dvou místech v jednom městě a to v areálu Růžovka (hřiště číslo 1 – 11) a nově i v areálu 

ASVAJ (hřiště č. 12 – 16). V sobotu se odehrají kvalifikační skupiny kategorie OPEN, které jsou 

rozděleny na dopolední a odpolední skupiny.  

Tabulka skupin: 

RŮŽOVKA DOPOLEDNE – 8:30 – 13:30 – skupiny A - J 

ASVAJ DOPOLEDNE – 8:30 – 13:30 – skupiny I - M 

RŮŽOVKA ODPOLEDNE – 14:00 – 19:00 – skupiny N – S 

ASVAJ ODPOLEDNE – 14:00 – 19:00 – skupiny T – W 

 

Do nedělních semifinálových bojů postoupí celkem 65 týmů vždy 2 nejlepší týmy ze skupiny 

(celkem 46 týmů), nejlépe umístěné týmy na třetích místech (17 týmů) a 2 finalisté 2. šance. 

Systém postupů ze 3. míst: 

3 týmy ze skupin ABCD 

3 týmy ze skupin EFGH 

4 týmy ze skupin IJKLM 

1 týmy ze skupin NO 

3 týmy ze skupin PQRS 

3 týmy ze skupin TUVW 

 

Hrací doba základních skupin je 2 x 12 minut, semifinálové skupiny se budou hrát 2  x 8 minut, finálový 

pavouk 2 x 9 minut. 

Prosíme všechny týmy, aby se včas nahlásily a vyplnily soupisku nejpozději 30 minut před svým 

prvním zápasem v našem informačním centru. Při prezentaci obdrží každý tým vody.  

Každý tým je povinen mít k dispozici 2 míče velikosti č.5 připravené ke hře!!! 

V případě trvalejších dešťů a dle rozhodnutí majitele hřiště o nezpůsobilosti terénu se budou kopat 
pokutové kopy dle rozlosování. Každé družstvo bude zahrávat 5 pokutových kopů. 
 
V poslední řadě bychom Vás chtěli upozornit na nulovou toleranci nevhodného chování vůči rozhodčím 
a protihráčům.  

Zásady: NULOVÁ TOLERANCE RASIZMU 

NULOVÁ TOLERANCE URÁŽEK ROZHODČÍHO 

NULOVÁ TOLERANCE NAPADENÍ ROZHODČÍHO 

NULOVÁ TOLERANCE VŠECH OSTATNÍCH PROJEVŮ NESPORTOVNÍHO CHOVÁNÍ 
 
V případě dalších dotazů nás kontaktuje: info@babyloncup.cz, www.babyloncup.cz

mailto:info@babyloncup.cz


Kudy k nám:  

Doporučujeme využít mapy a vyhledávače tras na googlu, nebo na seznamu. 

Adresa ASVAJ - Lužická 426, Jaroměř 

Adresa Růžovka - Růžová ulice, Jaroměř 

 

 

Cesta z Růžovky na ASVAJ autem (5 minut) 

 

 



 

Cesta z Růžovky na ASVAJ pěšky (17 minut) 

 

 


